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Rexona men Maximum Protection
Cobalt Dry Antitranspirant 150 ml

Cena 16,33 zł

Numer katalogowy es_10745-uniw

Kod EAN 8720181452604

Opis produktu

Rexona Men Maximum Protection Cobalt Dry to najwyższej klasy
antyperspirant stworzony z myślą o mężczyznach, którzy oczekują
maksymalnej ochrony przed potem i nieprzyjemnym zapachem. Dzięki
innowacyjnej formule, produkt zapewnia trzy poziomy ochrony – przed
stresem, wysoką temperaturą i intensywnym wysiłkiem fizycznym.

Bezalkoholowa formuła jest delikatna dla skóry, a jednocześnie
niezwykle skuteczna w walce z nadmiernym poceniem. Cobalt Dry to
klasyczny, męski zapach, który utrzymuje się przez długi czas, dając
uczucie świeżości i komfortu przez cały dzień.

Jeśli szukasz długotrwałej ochrony, która nie zawodzi w żadnej sytuacji,
wybierz Rexona Men Maximum Protection Cobalt Dry. Zamów teraz i
poczuj pewność siebie każdego dnia!

Pojemność: 150 ml
Składniki:Butane, Isobutane, Propane, Cyclopentasiloxane, Aluminum Sesquichlorohydrate, Parfum, Glycine,
PPG-14 Butyl Ether, Aqua, Calcium Chloride, Disteardimonium Hectorite, BHT, Propylene Carbonate,
Caprylic/Capric Triglyceride, Sodium Starch Octenylsuccinate, Dimethiconol, Maltodextrin, Hydrated Silica,
Gelatin Crosspolymer, Hydrolysed Corn Starch Octenylsuccinate, Sodium Benzoate, Citral, Citronellol, Coumarin,
Geraniol, Hexyl Cinnamal, Hydroxycitronellal, Limonene, Linalool.

Ostrzeżenia: Przed użyciem dobrze wstrząsnąć. OSTRZEŻENIA: Rozpylać z odległości nie mniejszej niż 15 cm.
Stosować tylko pod pachami. Nie stosować na podrażnioną lub uszkodzoną skórę. Nie kontynuować stosowania,
jeśli wystąpi podrażnienie skóry. Unikać bezpośredniego wdychania. Spryskać tylko krótko i stosować w dobrze
wentylowanych pomieszczeniach, unikać długotrwałego opryskiwania. Nie rozpylać do oczu. Stosować tylko
zgodnie z przeznaczeniem. Utylizować tylko opróżnione. ZAGROŻENIE: Skrajnie łatwopalny aerozol. Pojemnik
jest pod ciśnieniem: może pęknąć po podgrzaniu. Przechowywać z dala od źródeł ciepła, gorących powierzchni,
iskier, otwartego ognia i innych źródeł zapłonu. Zakaz palenia. Nie rozpylać na otwarty ogień lub inne źródło
zapłonu. Nie przekłuwać ani nie palić, nawet po użyciu. Chronić przed światłem słonecznym. Nie wystawiać na
działanie temperatur powyżej 50°C. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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